СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

12^2122

О внесении изменений в решение внутригородского
муниципального образования Восточное Измайлово
в городе Москве от 12.04.2011 года № 50 «О местных
праздн и ках внутр и городского му и иципа л ьного
образования Восточное Измайлово в городе Москве»

Рассмотрев информацию аппарата Совета депутатов муниципального округа
Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово
решил: ।

1. Внести изменения в решение внутригородского муниципального образования
Восточное Измайлово в городе Москве от 12.04.2011 года №50 «О местных праздниках
внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово ,в городе
Москве» (далее - решение):

1.1. В приложении к решению заменить слова «май» словами «июнь»;
1.2. В приложении к решению заменить слова «15 мая - День экологических

знаний в Восточном Измайлово» словами «третья неделя июня - День экологических
знаний в Восточном Измайлово».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу.

муниципального округа Восточное Измайлово Большакова Н.А.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово Н.А. Большаков